中共常州市金坛区委教育工作委员会

坛教委字〔2021〕38号

关于丁华宇等同志任职的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位:

根据工作需要, 经研究决定:

丁华宇同志任金坛区岸头实验学校校长;

汤忠芳同志任金坛区茅麓中学校长;

杨亦峰同志任金坛区后阳小学校长;

吴良俊同志任金坛区建昌小学校长;

董丽慧同志任金坛区实验幼儿园园长;

朱小俊同志任金坛段玉裁初级中学副校长;

丁叶谦同志任金坛段玉裁初级中学副校长;

黄雪峰同志任金坛良常初级中学副校长;

吴 晗同志任金坛区西岗中学副校长; 艳同志任金坛区华罗庚实验学校副校长; 陈 毛海鹰同志任金坛段玉裁实验小学副校长; 冷漓锦同志任金坛区东城实验小学副校长; 张洪斌同志任金坛区东城实验小学副校长; 陈香娟同志任金坛区薛埠中心小学副校长; 平同志任金坛区花山小学副校长: 戴 京同志任金坛区明珍实验学校副校长; 姚 于永刚同志任金坛区西岗小学副校长; 周国俊同志任金坛区唐王小学副校长; 曹云凤同志任金坛区实验幼儿园副园长; 徐彩云同志任金坛西城实验幼儿园副园长。 以上人员任职时间从2020年8月起计算。 上述通知, 希即公布。

中共常州市金坛区委教育工作委员会 2021年11月16日

(此件公开发布)

常州市金坛区教育局办公室

2021年11月16日印发